1

广西民族大学
教师教学发展中心文件

教发〔2021〕44号

关于推荐第二届全区高校教师教学创新大
赛专家委员会评委库专家的通知

各学院：

根据《关于举办广西壮族自治区第二届全区高校教师教

学创新大赛的通知》要求，将建立大赛专家委员会评委库，

我校可推荐3-4名相关专业身体健康、精力充沛、教学经验

丰富、教学水平较高、具备正高级专业技术职称，能全程参

加评审工作的教学名师和知名专家教授作为大赛专家委员

会评委库成员。现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：广西壮族自治区教育厅

主办单位：广西高等教育学会

承办单位：南宁师范大学、北京世纪超星信息技术发展

有限责任公司

二、举办时间

2

2022年3月上旬启动，4月20日前完成。

三、推荐要求

（一）每个学院可推荐1名专家，学校将在学院推荐的

基础上进行遴选。

（二）各专家候选人请填写《第二届全区高校教师教学

创新大赛专家委员会评委库专家推荐表》（“所在高校意见”

一栏请先留空）（见附件2）和《第二届全区高校教师教学

创新大赛专家委员会评委库专家信息一览表》（见附件3）

（三）以上材料纸质版由学院收齐后，于2021年12月22

日（星期三）下午下班前交至教师教学发展中心（逸夫楼102

室），电子版发送至教师教学发展中心办公室OA邮箱。

联系人及联系方式：梁老师、靳老师，3394664。

附件：

1.关于举办广西壮族自治区第二届全区高校教师教学创

新大赛的通知

2.第二届届全区高校教师教学创新大赛专家委员会评委

库专家推荐表

3.第二届全区高校教师教学创新大赛专家委员会评委库

专家信息一览表

3

教师教学发展中心

2021年12月6日